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2025년 3분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조(사용료) 6항 규정에 따라

화산동 주민자치센터 2025년 3분기 수강료 수입·지출 내역을 별첨과 같이 

공고합니다.

2025.  10.  20.

화 산 동 주 민 자 치 회 장



2025년 3분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역

□ 운영기간: 2025.7.1.~9.30.                                                                   (단위:원)

일자 수    입 지    출 잔  액 비고
항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

합  계 217,999,501 23,935,398 194,064,103
2025년 6월 이월금 180,830,843 180,830,843

7. 01. 수강료수입(강** 외 1명) 124,000 180,954,843
7. 02. 수강료수입(김** 외 5명) 414,000 181,368,843
7. 03. 수강료수입(김**) 72,000 181,440,843
7. 04. 필라테스 매트(33개) 1,052,700 180,388,143
7. 07. 이카운트 5월분 44,000 180,344,143
7. 07. 수강료수입(남** 외 9명) 455,000 180,799,143
7 .07. 수강료반환(김** 외 55명) 99,700 180,699,443 노래1
7. 08. 수강료반환(전** 외 28명) 1,665,900 179,033,543 3분기
7. 09. 수강료수입(여**) 30,000 179,063,543
7. 10. 사무원 6월 급여(김**) 1,613,860 177,449,683
7. 10. 사무원 4대보험 122,080 177,327,603
7. 11. 수강료수입(권**) 46,700 177,374,303
7. 11. 교육실 에어컨 수리비 330,000 177,044,303
7. 14. 수강료수입(한**외 1명) 60,000 177,104,303
7. 21. 임원회의 식대 81,000 177,023,303
7. 24. 프린터기 임차비 40,000 176,983,303
7. 24. 수강료수입(연** 외 1명) 90,000 177,073,303
7. 25. 수강료수입(김** 외 1명) 60,000 177,133,303
7. 29. 회계프로그램 이카운트 

가입비 입금 220,000 177,353,303
7. 30. 정수기 임차비 139,660 177,213,643
7. 30. 인터넷 팩스 사용료 41,510 177,172,133
7. 30. 회계프로그램 이카운트 

사용료 입금 44,000 177,216,133

7월합계 1,615,700 5,230,410
8. 01. 수강료수입(김** 외 1명) 33,400 177,249,533
8. 04. 수강료수입(노** 외 2명) 112,000 177,361,533
8. 05. 수강료수입(김**) 46,700 177,408,233
8. 06. 수강료수입(임**) 20,000 177,428,233
8. 07. 오입금(박**) 56,758 177,484,991
8. 07. 7월 프로그램 강사료 

(정**외 15명) 7,832,700 169,652,291
8. 07. 강사료 소득세 267,300 169,384,991
8. 08. 사무원 7월 급여(김**) 1,449,260 167,935,731
8. 08. 사무원 급여 

4대보험(근로자) 2개월 225,640 167,710,091
8. 08. 사무원 4대보험(자치회) 124,140 167,585,951
8. 11. 수강료수입(김**) 20,000 167,605,951
8. 12. 수강료수입(고**) 46,700 167,652,651
8. 12. 환경복지분과회의 식대 99,000 167,553,651 11명
8. 14. 수강료수입(변**) 48,000 167,601,651
8. 18. 수강료수입(박**) 36,000 167,637,651
8. 18. 기획운영분과회의 식대 99,000 167,538,651 11명
8. 19. 수강료수입(김**) 36,000 167,574,651
8. 19. 평생교육분과회의 식대 81,000 167,493,651 9명
8. 20. 7/25 정기회의 식대 198,000 167,295,651 김밥
8. 20. 7/25 정기회의 식대 149,040 167,146,611 음료외



8. 22. 8월 정기회의 식대 112,550 167,034,061 음료외
8. 22. 8월 정기회의 식대 190,000 166,844,061 토스트
8. 25. 수강료수입(박**) 18,000 166,862,061
8. 26. 프린터기 임차비 40,000 166,822,061
8. 26. 정수기 임차비 155,180 166,666,881
8. 26. 수강료수입(백** 외 2명) 53,400 166,720,281
8. 28. 수강료수입(김**) 18,000 166,738,281
8. 29. 인터넷 팩스 사용료 41,470 166,696,811
8월합계 544,958 11,064,280
9. 03. 　 이동형 앰프 1,280,000 165,416,811 
9. 03. 수강료수입(최**) 10,000 　 165,426,811 3분기
9. 04. 수강료수입(이**) 54,000 　 165,480,811 4분기
9. 04. 　 건강체조 현수막, 배너 319,000 165,161,811 
9. 05. 　 기획운영분과회의 식대 126,000 165,035,811 14명
9. 08. 　 대회의실 앰프 수리비(1개) 313,500 164,722,311 
9. 09. 　 평생/환경분과회의 식대 207,000 164,515,311 23명
9. 10. 　 사무원 8월 급여(김**) 1,531,560 162,983,751 
9. 10. 　 사무원 급여(4대보험) 143,340 162,840,411 
9. 10. 　 사무원 4대보험(자치회) 161,070 162,679,341 
9. 10. 수강료수입(김**) 10,000 　 162,689,341 3분기
9. 10. 　 팝콘기계 및 팝콘재료 895,000 161,794,341 
9. 15. 수강료수입(김** 외 231명) 16,185,000 　 177,979,341 4분기
9. 16. 수강료수입(박** 외 76명) 4,455,000 　 182,434,341 4분기
9. 17. 수강료수입(박** 외 18명) 1,284,000 　 183,718,341 4분기
9. 18. 수강료수입(박** 외 93명) 5,345,000 　 189,063,341 4분기
9. 19. 수강료수입(고** 외 8명) 630,000 　 189,693,341 4분기
9. 20. 수강료수입(이**) 60,000 　 189,753,341 4분기
9. 21. 수강료수입(조** 외 2명) 230,000 　 189,983,341 4분기
9. 22. 수강료수입(박** 외 12명) 812,000 　 190,795,341 4분기
9. 23. 수강료수입(이** 외 21명) 1,512,000 　 192,307,341 4분기
9. 24. 　 장끼한마당 간식 52,500 192,254,841 감밥
9. 24. 　 장끼한마당 중식 216,000 192,038,841 24명
9. 24. 　 장끼한마당 석식(공연자) 174,000 191,864,841 
9. 24. 　 장끼한마당 석식(참석위원) 42,000 191,822,841 
9. 24. 수강료수입(이** 외 9명) 689,000 　 192,511,841 4분기
9. 25. 수강료수입(김** 외 39명) 1,900,000 　 194,411,841 4분기
9. 26. 수강료수입(최** 외 15명) 1,011,000 　 195,422,841 4분기
9. 26. 　 프린터기 임차비 40,000 195,382,841 
9. 26. 　 정기회의 식대 240,000 195,142,841 김밥
9. 26. 　 정기회의 식대 93,830 195,049,011 음료외
9. 26. 　 정수기 임차비 200,180 194,848,831 
9. 27. 수강료수입(이**) 35,000 　 194,883,831 4분기
9. 28. 수강료수입(김**) 70,000 　 194,953,831 4분기
9. 29. 　 수강료반환(남** 외 41명) 1,564,258 193,389,573 3분기
9. 29. 수강료수입(전** 외 7명) 468,000 　 193,857,573 4분기
9. 30. 수강료수입(오** 외 2명) 248,000 　 194,105,573 4분기
9. 30. 　 인터넷 팩스 사용료 41,470 194,064,103 
9월합계 35,008,000 7,640,708


